
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «19» серпня 2019 року №124-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2019 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2019 року 
№ 124-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6074044 Авраменко Любов Григорівна 119511 C17 22.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

283,71

5522509 Ахмедова Ольга Володимирівна 39554568 TM 30.06.2010 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

339,52

6046904 Балашова Ксенія Олексіївна 46910659 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

350,32

6749988 Баранівська Людмила Казимирівна 30724428 TM 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

347,44

6614503 Беліченко Світлана Володимирівна 022442 M16 26.02.2016 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

346,73

5880332 Бистрицька Олена Олександрівна 25909056 KB 25.01.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

370,68

5610674 Білокоренко Сергій Петрович 37686599 TM 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

282,68

5928974 Білоус Олена Василівна 17413532 TM 31.01.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

310,2

1



5517919 Білоус Олена Володимирівна 30258734 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

294,08

6098387 Білоцький Віталій Михайлович 37427877 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

282,31

6032625 Білошицька Анастасія Петрівна 43455792 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302,6

6568112 Білошицька Людмила Володимирівна 679185 ПB 03.07.1986 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

310,36

5954380 Блажкевич-
Васьківська

Юлія Анатоліївна 45905614 TM 07.02.2014 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

287

5930058 Блощинська Тетяна Анатоліївна 18609835 TM 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

344

6722273 Бобер Леся Віталіївна 34320762 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

373

5614840 Бодя Оксана Петрівна 14274239 TM 28.01.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

326,88

6617525 Бойко Олег Володимирович 25883621 KB 17.12.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

298,72

5961764 Бойчук Дмитро Володимирович 37551334 KB 15.12.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

295,68

5972049 Бойчук Ольга Олександрівна 47778005 TM 27.02.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

284,56

5841493 Борзова Леся Віталіївна 23072565 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

359,92

5928073 Борковська Руслана Григорівна 23518683 KB 15.08.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

350,76

6398203 Бражевський Сергій Володимирович 30324649 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

303,4

5642247 Булій Катерина Анатоліївна 45449258 CK 10.06.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

364

5620959 Буравська Наталія Владиславівна 10042711 MB 27.03.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

362,2

5840332 Бурлак Іван Миколайович 11520753 MB 18.11.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

285,28

5956232 Бучинська Тетяна Володимирівна 37618665 XA 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

310

2



6088812 Вербицька Ірина Ігорівна 10070288 MB 19.09.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

289,76

5973025 Вікарій Ірина Анатоліївна 21343791 TM 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

289,44

5606338 Вітковська Тетяна Станіславівна 10059331 MB 23.03.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

343

5924981 Волинець Олександра Ігорівна 45904557 TM 07.02.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

367,12

6137810 Гайдай Ірина Юзефівна 13926142 BA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

360,64

6064217 Галицький Олександр Вікторович 43289554 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299,28

5531967 Головач В`ячеслав Вікторович 30258483 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

367,4

6065456 Гончаренко Олександр Миколайович 39892839 TM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

364,12

6451156 Гончарук Яна Валеріївна 45258467 CK 27.04.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,52

6072120 Горбачевська Ліна Володимирівна 116884 ДCK 12.10.2006 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

348,52

5926534 Горкушова Наталія Вікторівна 21331271 KB 30.12.2002 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

359,68

6753344 Громико Інна Сергіївна 41652968 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

353,24

6747594 Гулько Олеся Сергіївна 21147106 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

367,24

5928989 Гурковська Антоніна Василівна 37376283 TM 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

377

5965054 Давидюк Сергій Володимирович 35192291 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

352

5849368 Данилко Сергій Іванович 37636541 TM 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286

6069366 Данилюк Олена Вікторівна 43314334 TM 05.06.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

283,4

6694876 Дембіцька Ірина Леонідівна 16750867 TM 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

293,2

3



5511452 Дєдух Ірина Михайлівна 21788702 KB 24.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302

6451871 Добровольський Василь Євгенович 35622416 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286,32

5859585 Довгалюк Вячеслав Віталійович 091768 ДCK 08.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302,76

5926218 Дронь Олена Олександрівна 005732 BE 01.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

319,56

5855726 Дубок Олександр Леонідович 085807 M19 01.07.2019 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

309,17

6676352 Дунець Іван Ігор-Тарасович 17385726 KB 30.12.2001 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

302,8

5958537 Єфімова Оксана Валеріївна 34955066 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

326,92

6097691 Желєзний Валерій Сергійович 26091966 KX 23.05.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

330,6

6693509 Заєць Микола Анатолійович 33148139 BH 23.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

285,28

5977773 Зарецька Тетяна Григорівна 35592815 TM 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

305,44

5858977 Заруба Віталій Володимирович 47551124 TM 27.06.2014 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

290

6459742 Зибалова Олена Михайлівна 004329 C19 15.03.2019 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302

5957127 Іващенко Геннадій Володимирович 008095 KД 25.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

313,56

6056247 Іщенко Тетяна Олександрівна 37636393 TM 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

325,32

5954330 Карпенко Ярослав Сергійович 33197635 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

356,68

5982213 Карпчук Тетяна Василівна 33117645 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

287,12

5925331 Кебал Юлія Петрівна 10037044 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

361,64

5896567 Кирилюк Світлана Петрівна 740645 ПB 27.11.1990 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,72

4



6038624 Киселевич Ірина Григорівна 30963929 CK 03.07.2007 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

304,2

5510174 Кисельчук Ніна Миколаївна 008878 M15 19.06.2015 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

307,04

5519570 Клим Максим Тимофійович 012860 M18 31.01.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

356,06

6451516 Кобилинський Володимир Миколайович 25665316 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286,36

6065244 Ковальська Олена Морисівна 21210907 BH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

283,28

6077150 Ковтун Юлія Дмитрівна 011280 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

311,72

5617169 Ковшун Ганна Сергіївна 30258610 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

375

6689229 Козакевич Інна Вікторівна 040073 M16 22.06.2016 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

317,94

5516213 Конопацька Альона Володимирівна 39807696 KB 05.10.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301

6095383 Корнійчук Алла Михайлівна 28179670 TM 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

287,32

5983639 Корнійчук Леся Анатоліївна 21300146 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,44

5891883 Корчемна Юлія Михайлівна 32497934 KB 15.06.2007 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

312,33

5953014 Кравченко Оксана Олександрівна 23633344 TM 21.02.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

343,56

5752893 Кузьменко Наталія Володимирівна 23154632 TM 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,44

5975272 Кузьмич Анастасія Олександрівна 029354 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

341

5916448 Купчук Лілія В`ячеславівна 41254563 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

364

6074903 Кучерявий Олександр Володимирович 10070298 MB 19.09.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,56

6609124 Кучківський Віктор Юрійович 46015827 TM 19.02.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

290,68

5



6457424 Кушнір Юлія Адамівна 18906360 KX 22.06.2002 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

291,68

6023764 Лавренчук Ірина Вікторівна 47443358 KB 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299,4

5506070 Лебедєв Олександр Валерійович 25506388 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

298,16

5963571 Левандівська Яніна Валеріївна 007027 C17 10.02.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

334,16

5953087 Левченко Наталія Володимирівна 10017380 MB 31.03.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

360,08

5744446 Лисюк Вікторія Володимирівна 16441921 TM 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,64

6450679 Лисюк Віталій Вікторович 34364457 KX 24.06.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

305,32

5922056 Лисюк Галина Миколаївна 19730579 TM 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286

6300846 Лінгович Наталія Миколаївна 007677 ЛK 27.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

339,16

5776953 Ліневич Наталя Нарцизовна 26297017 KX 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

328

6455624 Лістунова Наталія Василівна 10655362 TM 25.12.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

336,56

5881303 Логановська Галина Леонідівна 002625 HB 03.07.1998 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

345,52

5982783 Лозова Світлана Вікторівна 35207758 TM 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302,6

5954655 Лупенко Юлія Володимирівна 27760793 TM 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

337

6046576 Лющенко Юрій Анатолійович 005472 ЛOBE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

312,48

5974802 Магдун Роман Михайлович 28334357 KB 16.01.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,56

5643790 Магдюк Олександр Аполлонович 036278 C15 27.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286,44

6615387 Мазур Ганна Володимирівна 33117489 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

298,28

6



5845358 Мазяр Наталія Юріївна 43716308 TM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

287

5920266 Мазяр Ніна Станіславівна 25701058 KB 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

303,28

5983699 Макаревич Ірина Олегівна 44080721 CK 25.03.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302

5527260 Малашевський Олексій Анатолійович 13964488 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301,76

6367086 Малярчук Роман Анатолійович 120832 C17 22.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301,45

6075982 Малярчук Сергій Петрович 30546361 TM 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

290

5633817 Манько Михайло Михайлович 41694924 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

337,32

6754196 Маслюківський Максим Мар`янович 23560845 KB 20.10.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

284,92

5955463 Матвієнко Олена Болеславівна 30258813 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

350,04

6748813 Мельник Анатолій Михайлович 34751238 BA 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

306,52

6096160 Михалець Мирослава Михайлівна 120836 C17 22.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302,85

5928231 Михальський Віталій Анатолійович 058220 M19 28.02.2019 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

284,17

5977905 Михальчук Тетяна Миколаївна 33048349 KB 05.12.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299

5846930 Міляр Людмила Францівна 16187561 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

328,92

6070077 Молодковець Інна Анатоліївна 14240658 TM 27.10.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,24

6078091 Молодковець Микола Петрович 14240659 TM 27.10.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,24

5613632 Мошинська Алла Вікторівна 27262494 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

312,76

5915960 Музичук Ніла Володимирівна 39259267 KB 11.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

284,56

7



5483673 Наумчук Лілія Леонідівна 23154654 TM 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,92

6093741 Нестерчук Тетяна Володимирівна 855707 УB 28.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,76

5953180 Нечипоренко Інна Петрівна 25917036 XA 05.02.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

308,96

5983412 Нечипорук Галина Борисівна 33261112 KB 12.03.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

295,12

5884119 Обиход Інна Анатоліївна 32487575 TM 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301,08

5981978 Олійник Сергій Степанович 27228193 TM 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

327,4

5840785 Осипенко Алла Миколаївна 21146813 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301,92

6618552 Остапчук Віталій Валентинович 29790958 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

324,26

6182949 Остропольська Наталія Анатоліївна 37602212 KB 29.01.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

323,44

5962193 Павловська Юлія Вікторівна 32161215 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301,6

6397553 Парижан Ірина Олександрівна 44006667 XA 22.12.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,68

5619558 Пасічник Дар`я Олександрівна 35236279 CK 28.06.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

309,4

5926048 Пеклін Лілія Олександрівна 002777 C16 11.02.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

325

6155372 Перін Володимир Михайлович 32984178 KB 30.08.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

308,52

5953927 Петрук Тетяна Павлівна 43563909 TM 31.05.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

296,76

6565564 Петрушевська Юлія Володимирівна 066567 M18 27.02.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

372,68

5857532 Пилипович Тетяна Петрівна 30574540 TM 14.07.2006 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

316

5532957 Пилипчук Дмитро Володимирович 40017027 TM 18.02.2011 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

301

8



6663401 Пилипчук Наталія Миколаївна 071626 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286,16

5857894 Піскунова Марина Михайлівна 41976999 XA 04.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,68

5953422 Піхуля Олена Володимирівна 23627707 XA 07.02.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,4

5899686 Поліщук Оксана Валеріївна 10059552 MB 23.03.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

290,84

6037386 Поліщук Олег Миколайович 018383 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

298

6085752 Поплавський Ярослав Казимирович 015136 C15 25.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,68

6081429 Примаченко Леся Миколаївна 16187657 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

311,36

5927927 Прокопенко Михайло Сергійович 47778675 TM 26.02.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,56

5477082 Пухтаєвич Ірина Євгенівна 740806 ПB 01.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

331,92

6138010 Пушкарьова Тетяна Юріївна 27262585 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

316,36

5860152 Репік Наталія Віталіївна 30825249 KB 17.03.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

336,24

5859207 Рибак Сергій Володимирович 45997709 TM 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,36

6028551 Рибачук Людмила Вікторівна 18609863 TM 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299

6617895 Рибчинський Костянтин Геннадійович 43314287 TM 05.06.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

336,44

5928105 Рушелюк Ірина Олегівна 30786997 KB 05.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

305,64

5858164 Савченко Людмила Вікторівна 018769 C17 16.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,81

5913554 Савчук Ірина Федорівна 30546390 TM 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

383

5975566 Самойленко Олег Володимирович 11023098 TM 28.05.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299,64

9



5520851 Самойленко Тарас Петрович 11023099 TM 28.05.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

310,4

5845927 Сарган Лариса Анатоліївна 25665917 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

298,72

5882362 Сахненко Тетяна Миколаївна 10006797 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

316,44

5954499 Селюк Андрій Анатолійович 004198 C17 17.02.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299,61

6082602 Сень Катерина Володимирівна 45794447 KB 08.07.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

299,28

6077597 Серветник Тетяна Олександрівна 30720262 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

287,64

6138696 Сергєєва Олена Євгеніївна 119028 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

295,24

5928417 Сингаєвська Анна Олегівна 032230 M18 31.01.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

336,98

6026719 Сідліцька Ірина Петрівна 25506439 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

288,36

6617239 Сімашко Інна Павлівна 41926270 TM 24.02.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

300,4

5526300 Слєсаренко Ангеліна Сергіївна 45672770 TM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

328,2

5848458 Смірнова Лілія Олександрівна 080161 C15 07.07.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

309,61

5492029 Сологуб Олена Станіславівна 097547 C15 25.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

346,96

5925111 Старубінська Людмила Станіславівна 45334526 TM 30.06.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

300

6744978 Степанчук Юлія Олександрівна 13940961 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

392,12

6139006 Субін Наталія Юріївна 39438758 TM 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,48

5924267 Сукманюк Вячеслав Васильович 10035222 MB 01.11.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

322,24

6749804 Тарасюк Інна Олександрівна 39261564 KB 11.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

307,08

10



5856684 Ткаченко Віктор Іванович 30707165 TM 26.01.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

325,12

5513888 Товкач Микола Васильович 28683746 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

320,64

6748615 Торчук Віктор Анатолійович 17003952 TM 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

323,6

5773618 Фільо Марина Вікторівна 10420804 TM 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299,32

6086791 Фіщук Валентина Євгеніївна 866587 HB 30.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

301,88

6050039 Харина Світлана Володимирівна 004708 HX 27.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

334,4

6026358 Харченко Вероніка Петрівна 41923628 TM 24.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

290,8

5856042 Хіміч Світлана Анатоліївна 26297055 KX 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302,12

6097324 Хома Юлія Вікторівна 049946 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

289,83

5927122 Чвертняк Лілія Василівна 24539623 TM 09.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

310

6096259 Чередніченко Наталія Сергіївна 10627479 TM 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

345,8

6068115 Чирчик Діана Валеріївна 10026546 MB 31.03.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

294,72

5955881 Чухалова Ольга Анатоліївна 41992417 XA 04.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

359,56

5975559 Шанська Анна Олександрівна 029348 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

339,52

6394112 Шаран Ярослав Вікторович 201419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

291,01

6066070 Шиманський Віталій Олександрович 47100603 TM 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

350,32

6462694 Шостак Ірина Юріївна 37561976 XM 05.01.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,56

6087461 Шпакович Олександр Володимирович 27227803 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

284,32

11



6452279 Штукун Тетяна Леонідівна 10199589 HP 08.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

305,56

5639982 Шуляренко Олександр Петрович 14296599 KB 28.02.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

300,84

5858693 Щур Олександр Леонтійович 286799 ДCK 14.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

295,52

5927044 Юрченко Олена Іванівна 27517552 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

306,4

5912710 Юхимчук Оксана Ігорівна 116829 C16 16.09.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299

5772171 Яременко Богдан Олександрович 052504 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

297,8

6691806 Ярмолицька Світлана Володимирівна 106882 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299,89

12


